

ASMO TECH s. r. o.  
Nám. Dr. Snětiny 2070/1  
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807  
E-mail: [asmotech@email.cz](mailto:asmotech@email.cz)  
IČ: 09735551  
DIČ: CZ0973551

## CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN24094

AKCE: Služby Boskovice - MŠ Lidická - výměna ohříváčů  
TUV



| Název položky                                                                                            | Množství | Cena za jednotku | Celkem       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|--------------|
| Ohříváč výměníkový vertikální Austria Email HR 500 500 I                                                 | 2        | 44543,61         | 89 087,23 Kč |
| Tvarovka vsuvka 280 ocelová 3/4" - závitová pozinkovaná                                                  | 11       | 25,73            | 283,04 Kč    |
| Tvarovka T kus 130 ocelová 3/4" - závitová pozinkovaná                                                   | 1        | 41,28            | 41,28 Kč     |
| IVR 956/A EVERLAST kulový kohout FM3/4", závitový, plnopřůtočný, motýl, voda, poniklovaný                | 1        | 147,18           | 147,18 Kč    |
| Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 3/4                                                       | 1        | 101,39           | 101,39 Kč    |
| T Ekoplastik Přejchodka vnější PPR 25x3/4 kovový závit vnější                                            | 3        | 108,86           | 326,59 Kč    |
| WAVIN EKOPLASTIK PPR nátrubek 25mm, svařovací, voda, PP-R                                                | 1        | 8,14             | 8,14 Kč      |
| WAVIN EKOPLASTIK PPR koleno 25mm, 90°, svařovací, voda, PP-R                                             | 5        | 9,50             | 47,52 Kč     |
| Ekoplastik Trubka PPR EVO S 25x2,8                                                                       | 2        | 52,69            | 105,38 Kč    |
| Trubka plastová voda PPR FIBER BASALT PLUS 40x5,5 mm, 4 m v tyčích Ekoplastik                            | 4        | 181,17           | 724,68 Kč    |
| Kohout FF páka art. 954, plnopřůtočný 3/4" závitový _ kulový voda poniklovaný                            | 2        | 151,90           | 303,80 Kč    |
| Tvarovka T kus 130 ocelová 3/4" - závitová pozinkovaná                                                   | 4        | 41,28            | 165,13 Kč    |
| Redukce 241 3/4"x1/2", s vnitřním a vnějším závitem, voda, litina, pozink                                | 2        | 21,52            | 43,04 Kč     |
| Gebo Koleno pozink 092 DN 15 1/2 90° vnější/vnitřní 106                                                  | 2        | 21,64            | 43,28 Kč     |
| Gebo Vsuvka pozink 280 DN 15 1/2 126.                                                                    | 2        | 17,87            | 35,75 Kč     |
| Kohout s odv. FF páka art. 68, plnopřůtočný 1/2" závitový _ kulový voda poniklovaný                      | 2        | 184,17           | 368,33 Kč    |
| Concept 100 manometr spodní - 0-10 bar/100mm/1/2"/tř.př.1,6%                                             | 2        | 318,68           | 637,36 Kč    |
| Nádoba příslušenství Reflex Kulový kohout MK 3/4" se zajištěním                                          | 2        | 1047,82          | 2 095,63 Kč  |
| Nádoba expanzní Reflex NEL 24 vyměnitelný butylový vak pro pitnou vodu 24 l, 10 bar, připojení 3/4" bílá | 2        | 1463,05          | 2 926,10 Kč  |
| Ventil pojistný - závitový Concept Flopress 3/4"x3/4" 8 bar mosaz                                        | 2        | 269,08           | 538,16 Kč    |
| Tvarovka šroubení prodluž. 331 ocelová 1" - závitová pozinkovaná                                         | 8        | 147,42           | 1 179,36 Kč  |
| GIACOMINI R250D kulový kohout FF1 1/4" závitový, páka, voda, mosaz/chrom                                 | 1        | 630,03           | 630,03 Kč    |
| Koňářík Objímka s gumou dvousřoubová, příchytka, 40-46mm                                                 | 4        | 12,91            | 51,62 Kč     |
| Tvarovka vsuvka 280 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná                                                  | 12       | 52,30            | 627,59 Kč    |

ASMO TECH s. r. o.  
Nám. Dr. Snětiny 2070/1  
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807  
E-mail: asmotech@email.cz  
IČ: 09735551  
DIČ: CZ0973551

|                                                                                                           |           |            |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|---------------|
| Filtr šikmý "Y" 5/4"/0-120°C závitový - mosaz                                                             | 2         | 317,79     | 635,58 Kč     |
| Tvarovka šroubení prodluž. 331 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná                                        | 2         | 269,46     | 538,92 Kč     |
| Klapka s kovovou vložkou 999 H (100 E DN32) závitová - 5/4"/0-100°C zpětná voda                           | 4         | 301,46     | 1 205,82 Kč   |
| Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný 5/4" závitový _ kulový voda poniklovaný                             | 7         | 393,53     | 2 754,68 Kč   |
| Redukce 241 1 1/4"x1", s vnitřním a vnějším závitěm, voda, litina, pozink                                 | 4         | 49,86      | 199,43 Kč     |
| Šroubení závitové - V 4300 přímé 1" mosazné                                                               | 2         | 245,90     | 491,81 Kč     |
| Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"                                                       | 4         | 89,98      | 359,91 Kč     |
| Tvarovka vsuvka 280 ocelová 1" - závitová pozinkovaná                                                     | 4         | 35,33      | 141,32 Kč     |
| Tvarovka T kus 130 ocelová 1" - závitová pozinkovaná                                                      | 4         | 65,07      | 260,28 Kč     |
| Redukce 241 1"x1/2", s vnitřním a vnějším závitěm, voda, litina, pozink                                   | 2         | 32,18      | 64,37 Kč      |
| Kohout FM páka art. 956, plnoprůtočný 1" závitový _ kulový voda poniklovaný                               | 2         | 251,07     | 502,15 Kč     |
| Tvarovka vsuvka red. 245 ocelová 5/4"x1" - závitová pozinkovaná                                           | 2         | 81,16      | 162,32 Kč     |
| Tvarovka koleno 90 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná                                                    | 2         | 77,31      | 154,63 Kč     |
| Tvarovka koleno 92 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná                                                    | 3         | 100,40     | 301,19 Kč     |
| Ekoplastik Přejchodka vnější PPR 40x5/4 kovový závit vnější s osmihranem                                  | 7         | 482,87     | 3 380,08 Kč   |
| WAVIN EKOPLASTIK PPR přechodka 40mm, 5/4", s kovovým závitěm vnitřním a osmihranem, svařovací, voda, PP-R | 1         | 422,16     | 422,16 Kč     |
| Ekoplastik Koleno PPR 45° 40 SKO04045XX                                                                   | 2         | 36,26      | 72,52 Kč      |
| Tvarovka T kus red. 130 ocelová 5/4"x3/4" - závitová pozinkovaná                                          | 3         | 117,19     | 351,58 Kč     |
| Tvarovka T kus 130 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná                                                    | 1         | 99,36      | 99,36 Kč      |
| Redukce 241 1 1/4"x3/4", s vnitřním a vnějším závitěm, voda, litina, pozink                               | 2         | 49,86      | 99,71 Kč      |
| Vodoměr příslušenství Sensus - šroubení s dírou 3/4                                                       | 2         | 243,57     | 487,13 Kč     |
| NATURWOOL plst 7x1000cm                                                                                   | 2         | 32,98      | 65,96 Kč      |
| Redukce 8241 1"x3/4", s vnitřním a vnějším závitěm, mosaz                                                 | 2         | 35,53      | 71,06 Kč      |
| Zátka 8292 3/4", s vnějším závitěm, mosaz                                                                 | 2         | 23,76      | 47,52 Kč      |
| Těsnění - těsnicí pasta LOCHER 2000 250 g                                                                 | 2         | 217,07     | 434,13 Kč     |
| Těsnění - Instalátorské konopí klubko 100 g                                                               | 2         | 54,09      | 108,19 Kč     |
| Drobný montážní materiál                                                                                  | 1         | 781,57     | 781,57 Kč     |
| Svářecí technika                                                                                          | 1         | 1150,00    | 1 150,00 Kč   |
| <b>Součet položek</b>                                                                                     |           |            | 115 861,00 Kč |
| <b>Práce bez DPH</b>                                                                                      | <b>88</b> | <b>450</b> | 39 600,00 Kč  |
| <b>Doprava</b>                                                                                            | <b>1</b>  | <b>500</b> | 500,00 Kč     |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                                                                     |           |            | 155 961,00 Kč |